
Emörtimi i zörave tö Buxhetit

Paga (600)
Si vime Sho érore dhe Shéndetésore (601)

Mallra dhe Shérbime té Tjera (602)
Trans er Buxh. Fam. & Individ (606)

Kapitale te brendshme (231)
Total

Buxheti i mirataar 2024

4,839,000

200,000


